
Dz.U./S S73
14/04/2016
127763-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

14/04/2016 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:127763-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi pocztowe dotyczące gazet i czasopism
2016/S 073-127763

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu
ul. Wołoska 7
Osoba do kontaktów: Katarzyna Kaczyńska
02-675 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 225818895
E-mail: katarzyna.kaczynska@ipn.gov.pl 
Faks:  +48 225818814
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.ipn.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Świadczenie usług w zakresie przesyłek pocztowych oraz przesyłek kurierskich w obrocie krajowym i
zagranicznym.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: terytorium
RP oraz zagranica.

mailto:katarzyna.kaczynska@ipn.gov.pl
www.ipn.gov.pl


Dz.U./S S73
14/04/2016
127763-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

14/04/2016 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przesyłek pocztowych (część I) oraz przesyłek
kurierskich (część II) w obrocie krajowym i zagranicznym w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe z 23.11.2012
(Dz.U. z 2012 r., poz. 1529 ze zm.), zwanej dalej ustawą Prawo pocztowe.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
64111000, 64112000, 64113000, 64120000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Powyżej równowartości 135 000 EUR.
Szacunkowa wartość bez VAT: 429 395,41 EUR

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2019

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: Świadczenie usług w zakresie przesyłek pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przesyłek pocztowych w obrocie krajowym i
zagranicznym w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe z 23.11.2012 (Dz.U. z 2012 r., poz. 1529 ze zm.), zwanej
dalej ustawą Prawo pocztowe. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
64111000, 64112000, 64113000, 64120000

3) Wielkość lub zakres
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 500 000 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2019

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia



Dz.U./S S73
14/04/2016
127763-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

14/04/2016 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

Część nr: 2
Nazwa: Świadczenie usług w zakresie przesyłek kurierskich w obrocie krajowym i zagranicznym
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przesyłek kurierskich (część II) w obrocie krajowym
i zagranicznym w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe z 23.11.2012 (Dz.U. z 2012 r., poz. 1529 ze zm.), zwanej
dalej ustawą Prawo pocztowe. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1a do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
64111000, 64112000, 64113000, 64120000

3) Wielkość lub zakres
Szacunkowa wartość bez VAT: 292 682,93 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2019

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
1) dla części I: 45 000 PLN (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych);
2) dla części II: 8 000 PLN (słownie: osiem tysięcy złotych).

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Dla części I:
1. Podstawą obliczenia należności, będzie suma opłat za przesyłki faktycznie nadane lub zwrócone z powodu
braku możliwości ich doręczenia w okresie rozliczeniowym, potwierdzona co do ilości i wagi na podstawie
dokumentów nadawczych lub oddawczych, przy czym obowiązywać będą ceny jednostkowe podane w
Formularzu cenowym.
2. W przypadku przesyłek, które nie są rejestrowane – ilość i waga przyjętych lub zwróconych przesyłek,
stwierdzona będzie na podstawie zestawienia nadanych lub zwróconych przesyłek, sporządzonego przez
Zamawiającego i potwierdzona przez placówkę Wykonawcy.
3. Szacunkowy wykaz ilościowy przesyłek pocztowych stanowi Formularz cenowy. Zamawiający zastrzega, że
ilość przesyłek może ulec zmianie i będzie wynikać z bieżących potrzeb Zamawiającego.
4. Ceny jednostkowe brutto przedmiotu umowy, określone w Formularzu cenowym, nie ulegną zmianie w
czasie trwania umowy z zastrzeżeniem*. Zawierają one wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu
umowy.
5. Za okres rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc kalendarzowy.
6. Za przyjęte przesyłki oraz zwroty przesyłek, jak również usługi odbioru przesyłek Zamawiający zobowiązuje
się uiścić opłatę „z dołu”. Do dnia 9-go każdego następnego miesiąca Wykonawca wystawi fakturę VAT, którą
następnie w ciągu 5 dni dostarczy do siedziby Zamawiającego.
7. Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie faktury w terminie 14 dni od daty otrzymania przez
Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz ze specyfikacją wyszczególniającą przesyłki
nadane i zwrócone w danym miesiącu rozliczeniowym z podziałem na placówki pocztowe obsługujące
Zamawiającego.
8. Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
Dla części II:



Dz.U./S S73
14/04/2016
127763-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

14/04/2016 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

1. Podstawą obliczenia należności, będzie suma opłat za przesyłki faktycznie nadane lub zwrócone z powodu
braku możliwości ich doręczenia w okresie rozliczeniowym, potwierdzona co do ilości i wagi na podstawie
dokumentów nadawczych przy czym obowiązywać będą ceny jednostkowe podane w formularzu cenowym.
2. Szacunkowy wykaz ilościowy przesyłek pocztowych stanowi Formularz cenowy. Zamawiający zastrzega, że
ilość przesyłek może ulec zmianie i będzie wynikać z bieżących potrzeb Zamawiającego.
3. Ceny jednostkowe brutto przedmiotu umowy, określone w Formularzu cenowym, nie ulegną zmianie w
czasie trwania umowy z zastrzeżeniem*. Zawierają one wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu
umowy.
4. Za okres rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc kalendarzowy.
5 Za przyjęte przesyłki oraz zwroty przesyłek, jak również usługi odbioru przesyłek Zamawiający zobowiązuje
się uiścić opłatę „z dołu”. Do dnia 9-go każdego następnego miesiąca Wykonawca wystawi fakturę VAT, którą
następnie w ciągu 5 dni dostarczy do siedziby Zamawiającego.
6. Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie faktury VAT w terminie 14 dni od daty otrzymania przez
Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT wraz ze specyfikacją wyszczególniającą przesyłki nadane i
zwrócone w danym miesiącu rozliczeniowym
7. Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
* 1. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić w szczególności w następujących przypadkach:
1) ustawowej zmiany stawki podatku VAT;
2) zmian uregulowań prawnych w zakresie ustalania lub zatwierdzania cen za powszechne usługi pocztowe w
rozumieniu ustawy Prawo pocztowe.
2. Zamawiający dopuszcza waloryzacje cen jednostkowych w oparciu o wskaźnik inflacji publikowany przez
GUS, jednak nie wcześniej, niż po pierwszym roku obowiązywania umowy.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Warunki dotyczące Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie:
1) oferta musi być podpisana w taki sposób, by prawnie zobowiązywała wszystkich Wykonawców
występujących wspólnie;
2) w odniesieniu do wymagań postawionych przez Zamawiającego, każdy z Wykonawców wspólnie
składających ofertę musi oddzielnie udokumentować, że nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.
1 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. przedstawić oświadczenie wymienione w sekcji III.2.1 pkt 5 ppkt
1. Ponadto każdy z Wykonawców składa dokument wymieniony w sekcji III.2.1 pkt 5 pkt 2-7 oraz pkt 6. W
odniesieniu do pozostałych dokumentów Wykonawcy wspólnie składający ofertę mogą złożyć jeden wspólny
dokument;
3) wykonawcy występujący wspólnie winni ustanowić pełnomocnika (lidera) do reprezentowania ich w
postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia lub reprezentowania ich w postępowaniu i zawarciu umowy
o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego. Umocowanie może wynikać z dołączonej do oferty
umowy konsorcjum lub odrębnego dokumentu (oświadczenia);
4) wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z pełnomocnikiem (liderem);
5) wypełniając Formularz ofertowy, składając oświadczenia, jak również wypełniając inne dokumenty
powołujące się na „Wykonawcę”, w miejscu np. nazwa i adres Wykonawcy należy wpisać dane wszystkich
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego



Dz.U./S S73
14/04/2016
127763-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

14/04/2016 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1. O udzielenie zamówienia
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 Pzp, a w szczególności:
a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności, tj. zostali wpisani do rejestru operatorów
pocztowych zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy Prawo Pocztowe z 23.11.2012 (Dz.U. z 2012, poz. 1529 ze zm.)
odpowiednio dla części I i części II,
b) wykażą się odpowiednim doświadczeniem, tj.:
— dla części I:
wykażą wykonanie lub wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej trzech (3) usług pocztowych w obrocie
krajowym i zagranicznym w zakresie przesyłek pocztowych, o liczbie przesyłek min. 40 tys. szt. każda;
— dla części II:
wykażą wykonanie lub wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej trzech (3) usług kurierskich w obrocie
krajowym i zagranicznym, o liczbie przesyłek min. 300 szt. każda;
2) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Pzp.
2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana metodą „spełnia–nie spełnia” w
oparciu o dokumenty, oświadczenia i informacje zawarte w ofercie. Z treści załączonych dokumentów musi
jednoznacznie wynikać, że stawiane warunki Wykonawca spełnił. Niespełnienie warunków określonych w ust. 1
skutkować będzie wykluczeniem z postępowania.
3. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do
wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić
zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności
przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych
zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. Podmiot który zobowiązał się do udostępnienia zasobów
zgodnie z art. 26 ust. 2b Pzp, odpowiada solidarnie z wykonawcą za szkodę Zamawiającego powstałą wskutek
nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy.
4. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego Wykonawca dołącza do Formularza ofertowego następujące oświadczenia i dokumenty:
1) oświadczenie o spełnianiu warunków z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych;
2) aktualny odpis z rejestru operatorów pocztowych zgodnie z art. 6 ust 1 ustawy Prawo pocztowe;
3) wykaz:
a) dla części I – wykaz głównych usług zawierający co najmniej trzy (3) usługi pocztowe w obrocie krajowym
i zagranicznym w zakresie przesyłek pocztowych, o liczbie przesyłek min. 40 000 szt. każda wykonanych lub
wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – to w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów
na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów, czy zostały lub są wykonywane
należycie.
b) dla części II – wykaz głównych usług zawierający co najmniej trzech (3) usług kurierskich w obrocie krajowym
i zagranicznym, o liczbie przesyłek min. 300 szt. każda wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym
okresie, z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane oraz
załączeniem dowodów, czy zostały lub są wykonywane należycie.



Dz.U./S S73
14/04/2016
127763-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

14/04/2016 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Dowodami o których mowa powyżej, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z 19.2.2013
w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te
dokumenty mogą być składane, są:
— poświadczenie (*), z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych lub ciągłych
poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
— w przypadku zamówień na usługi – oświadczenie Wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia.
(*) poświadczenie – dokument, którego wystawcą nie jest Wykonawca, potwierdzający określone fakty lub
wiedzę wystawcy. Poświadczeniem są zarówno dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane, dostawy lub usługi zostały wykonane (w przypadku dostaw lub usług), np. referencje, jak
i dokumenty wystawione przez inny podmiot, który ma kompetencje, by poświadczyć fakty, o które wnosi
Wykonawca, np. rzeczoznawca, inspektor budowlany.
Poświadczeniem jest również zaświadczenie, o którym mowa w art. 217 kpa, uzyskane przez Wykonawcę od
organu administracji publicznej lub innego podmiotu zobowiązanego do stosowania przepisów kpa.
5. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania w okolicznościach
o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca dołącza do Formularza ofertowego następujące
oświadczenia i dokumenty:
1) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
2) aktualny odpis z właściwego rejestru, lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert.
3) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
4) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
5) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym
w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert;
6) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym
w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert;
7) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym
w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert.
6. Zgodnie z art. 26 ust. 2d Wykonawca dołącza do Formularza ofertowego oświadczenie zawierające
informacje o tym czy należy do grupy kapitałowej.
W przypadku gdy Wykonawca należy do grupy kapitałowej zobowiązany jest dołączyć do Formularza
ofertowego listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5
ustawy Pzp.



Dz.U./S S73
14/04/2016
127763-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

14/04/2016 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

7. W przypadku polegania Wykonawcy na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26
ust. 2b ustawy Pzp, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, Zamawiający żąda od
Wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów oświadczeń i dokumentów, o których mowa w ust.
5.
8. Dokumenty wchodzące w skład oferty, o których mowa w ust. 4 pkt 2, ust. 5 pkt 2-7 oraz dowody
potwierdzające należyte wykonanie lub wykonywanie usług, mogą być przedstawione w formie oryginału lub
poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii, a pozostałe w formie oryginałów.
9. Zgodność z oryginałem wszystkich kopii dokumentów wchodzących w skład oferty musi być potwierdzona
przez przedstawiciela Wykonawcy lub pełnomocnika (zgodnie z dokumentem określającym status prawny
Wykonawcy lub dołączonym do oferty pełnomocnictwem).
10. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej zamiast
dokumentu, o którym mowa:
1) w ust. 5 pkt 2-4 oraz ust. 6 – składa dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
b) nie zalega z uiszczeniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne
i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonywania decyzji właściwego organu,
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie;
2) ust. 5 pkt 5 i 7 – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt
4-8, 10 i 11 ustawy.
Dokumenty, o których mowa w pkt 1 lit. a) i c) oraz pkt 2, powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w pkt 1 lit. b), powinien być wystawiony nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentami zawierającymi
oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy, złożone przed
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego
odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, lub przed notariuszem.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta



Dz.U./S S73
14/04/2016
127763-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

14/04/2016 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena. Waga 90
2. Termin udzielenia odpowiedzi na reklamację. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
BAG-13/16

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
30.5.2016 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 30.5.2016 - 10:15
Miejscowość:
Warszawa
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587777
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S73
14/04/2016
127763-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

14/04/2016 S73
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Informacje zawiera dział VI rozdział II ustawy
Prawo zamówień publicznych.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587777
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12.4.2016

http://www.uzp.gov.pl

